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(La Repubblica – L.Serafini) - Młodzi, odważni i zawzięci, tak jak lubi

Walter Sabatini: 15 graczy urodzonych w latach 90-tych wybiegło na

boisko w 2012 roku w koszulce Romy, od najstarszego Pjanica (ur.

kwiecień 1990) do Romagnolego (styczeń 1995). Roma zamknęła 2012 rok

z trzecią najmłodszą kadrą w Serie A (średnia wieku 25,4). 

Dziś biega w barwach Romy czterech piłkarzy, z których korzystał również Luis

Enrique i z których korzysta Zeman: Pjanic ('90), Lamela ('92), Nico Lopez ('93),

Tallo ('92). Pięciu pożegnało się z drużyną w czasie letniego mercato: Borini, Bojan,

Caprari, Viviani i Piscitella. Przybyło za to sześciu: Marquinhos ('94), Florenzi ('91),

Destro ('91), Tachtsidis ('91), Dodo ('92) oraz Romagnoli ('95), który otrzymał

promocję z Primavery.

Dla wielu z nich, obecność Zemana na ławce oznaczała kultywowanie marzeń o

sławie. Tak jak to, co przeżywa Marquinhos: od zwycięstwa w Copa Libertadores

przeżywanego z ławki wraz ze swoim Corinthians do 1141 minut rozegranych w

Serie A u boku Castana, w parze, w której okazał się liderem. Uśmiecha się  i to nie

trochę, również Lamela: w pierwszej połowie 2012 zdobył 3 bramki i rozegrał nieco

ponad tysiąc minut. Dzięki Zemanowi doszedł do 10 trafień i trzeciego miejsca w

klasyfikacji strzelców. Sms-a z podziękowaniami otrzyma Czech również od

Florenziego i Tachtsidisa: do maja w Serie B, dziś zaufani ludzie trenera. Środkowy

pomocnik z Rzymu rozegrał już 14 spotkań w wyjściowym składzie i trafił do siatki

dwa razy.

Tachtsidis nie zdobył jeszcze miłości kibiców, ale szacunek Czecha, tak: 944

rozegrane minuty i często odwiedzający ławkę De Rossi, aby zwolnić jemu miejsce.

Przestrzeni dla siebie szuka Destro, do tej pory rozegrał 7 spotkań od pierwszej

minuty, zdobył 4 gole, co daje dosyć stabilną średnią. Są tacy, którzy patrzą już w

2013 rok, jak Dodo i Romagnoli. Brazylijczyk, po dziesięciu miesiącach z dala od

murawy, opiera się na nadziei zakończenia sezonu lepiej niż na 128 minutach

rozegranych w październiku. Romagnoli z kolei, który zamknął 2012 rok debiutem w

Serie A, powołuje się na słowa Tottiego: "Ma przed sobą świetlaną przyszłość". 
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